

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS ZIŅOJUMS

Pie saistošajiem noteikumiem Nr.12 "Grozījumi Mālpils novada domes 2019.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 "Par Mālpils novada pašvaldības budžetu 2019.gadam""

Budžeta grozījumi veikti pamatojoties uz pamatbudžeta ieņēmumu palielinājumu, kas galvenokārt saistīts ar mērķdotācijām pedagogu darba samaksai septembra-decembra mēnešiem.

Mālpils kultūras centram piešķirts finansējums, lai nodrošinātu ieejas mezgla rekonstrukcijas darbus un Lāčplēša ordeņa kavalieru piemiņas vietas izveidošanu.

Precizēti arī daži citi ieņēmumu posteņi, atbilstoši faktiskajai situācijai un novērtējumam. Kā arī precizēti dažādi izdevumu posteņi ekonomisko izdevumu klasifikācijas kodos struktūrvienībām un iestādēm.

Pamatbudžeta ieņēmumu daļas precizējumi.

Pamatbudžeta ieņēmumu daļa palielināta kopumā par 500 296 EUR, tai skaitā valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai pedagogiem 241 590 EUR apmērā. Saņemti 127 465 EUR kā mērķdotācijas Eiropas Savienības līdzfinansētiem projektiem. Kā arī ieņēmumu palielinājums no nekustamā īpašuma atsavināšanas 54 088 EUR apmērā un pakalpojumu ieņēmumiem 32 000 EUR apmērā.

Pamatbudžeta izdevumu daļas precizējumi.

Pamatbudžeta izdevumu daļa palielināta par mērķdotāciju apjomu 241 590 EUR apmērā pedagogu darba samaksai. Papildus piešķirts finansējums Kultūras centram 31 000 EUR apjomā, lai nodrošinātu ieejas mezgla remontdarbus un Lāčplēša ordeņa kavalieru piemiņas vietas labiekārtojuma projekta realizāciju. Palielināti izdevumi savstarpējiem norēķiniem par izglītību 23 000 EUR apjomā un ielu apgaismojumam 7000 EUR apjomā.

Precizēti budžeta izdevumi funkcionālo kategoriju un ekonomisko klasifikācijas kodos, kas pamatā atspoguļo esošo situāciju un prognozes. Nedaudz precizēti arī izdevumi starp ekonomisko izdevumu apakškodiem.

Speciālā budžeta ieņēmumi palielināti dabas resursu nodokļa ieņēmumu daļā par 1265 EUR un saņemti ziedojumi 131 EUR.

Budžeta grozījumu dokumentu pakete ir noformēta atbilstoši likuma "Par pašvaldībām" prasībām kā saistošie noteikumi, kā arī likuma "Par pašvaldības budžetiem" 16.un 17.panta prasībām.

25.09.2019.

Domes priekšsēdētāja

(paraksts)

Solvita Strausa